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Brinno ATH2000 zewnętrzna obudowa
do kamer TLC

Cena 999,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy BRINNOATH2000

Kod EAN 4712417431204

Opis produktu
  

Zewnętrzna obudowa do kamer poklatkowych Brinno, model ATH2000.

Obudowa zaprojektowana, aby spełnić najbardziej wygórowane oczekiwania użytkowników. Spełnia normę wodoszczelności IPX5, która jest
gwarantem na to, że zamknięta wewnątrz kamera nie jest narażona na żadne zawilgocenie, nie wspominając o jakiejkolwiek wodzie
przedostającej się do środka obudowy. Zgodna z modelami: TLC200Pro (także z obiektywem BCS), TLC120, TLC130, TLC2000.

W obudowie zamontowany (wyjmowany) został magazynek na baterie AA z możliwością umieszczenia aż 16 baterii i podłączenia ich do kamery
w celu przedłużenia jej zasilania. Przy odpowiednich ustawieniach kamery można w ten spsoób uzyskać aż rok ciągłej pracy bez konieczności
podłączania zewnętrznego zasilania (wymagana karta pamięci SD o dużej pojemności aby zapisać tak długi czas nagrań, rok pracy możliwy do
uzyskania z modelem TLC200 Pro).

Dzięki dodatkowej, kompatybilnej osłonie obiektywu, użytkownik ma możliwość umieszczenia wewnątrz obudowy kamery z obiektywem BCS
(obudowa wyposażona także w standardową osłonę). W zestawie elementy montażowe (gumki) i dodatkowa wkładka/gąbka wchłaniająca wilgoć
z obudowy. Obudowa zamykana na zatrzask, z gniazdami na przewody zasilające, które można wprowadzić z zewnątrz, np. z zasilacza
sieciowego. Kolor czarny.

Instrukcja/Schemat w języku polskim: https://dmtrade.pl/katalogi/INS/ath2000.pdf
Pełna specyfikacja w języku polskim: https://dmtrade.pl/katalogi/brinno/ath2000/ath2000-specyfikacja-eng.pdf

Film prezentujący obudowę wraz z przykładowym montażem (w j. angielskim):

https://www.youtube.com/watch?v=Cq9MjUXkWr0&feature=youtu.be

Tabela żywotności baterii kamer Brinno w połączeniu z obudową ATH2000:
https://dmtrade.pl/katalogi/brinno/ath2000/ATH2000batterylife.pdf
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